A. Per.

Percute. sed censen plorabit daue relicta?
Fugaris. solea puer obiurgabere rubra.
Ne trepidare velis: atq; arctos rodere casses
Nunc ferus et violens. at si vocet: haud mora: dicas.
Quidnam igitur faciam: nec nunc cum accersor. et vltro
Supplicet: accedam. si totus et integer illinc
Exieris: nunc nunc. hic hic. quem querimus: hic est.
Non in festuca: lictor quam iactat ineptus.
Ius habet ille sui palpo. quem ducit hiantem
Lretata ambitio: vigila. et ciceringere large
Ritanti populo: nostra ut floralia possint
Aprici meminisse senes. quid pulchrius: at cum
Herodis uenere dies: vinctaq; fenestra
Disposite pinguem nebulam vomuere lucerne
Portantes violas: rubrumq; amplexa catinum
Laudat natat rhymini tumet alba fidelia vino.
Labra moues tacitus: recutitaq; sabbata palles.
Tunc nigri lemures: ouoq; pericula rupto.
Tunc grandes galli: et cum sistro lusca sacerdos
Incussere deos inflantes corpora: si non
Predictum ter mane caput gustaueris alli.
Dixeris hec inter varicosos centuriones:
Continuo crassum ridet vultu penius ingens:
Et centum grecos curto centulle licetur.

¶ Satyra sexta.

Ad mouit iam bruma foco te basse sabino?
Iam ne lyra et tetrico viuunt tibi pectus chorde?
Adire opifex numeris veterum primordia vocis
Etque marem strepidum fidis intendisse latine.
Adox iuuenes agitare iocos et pollice honesto

Satyra Sexta.

Egregios luisse senes. mihi nunc ligus ora
Intepet: hibernatq; meum mare: qua latus ingens
Dant scopuli: et multa littus se valle receptat.
Lunai portum est opere cognoscere ciues.
Cor iubet hoc enni: postquam destertuit esse
Aeonides quintus pauone ex pythagoreo.
Hic ego securus vulgi: et quid prepararet auster
Infelix pecori: securus et angulus ille
Vicini nostro quia pinguior: et si adeo omnes
Ditescant orti peioribus: usque reculem
Luruus ob id minui senio: aut cenare sine vincto:
Et signum in vapida naso tetigisse lagena.
Discrepet his alius. geminos horoscope varo
Producis genio. solis natalibus est qui
Lingat olus siccum muria vaser in calice empta:
Ipse sacrum irrorans patine piper. hic bona dente
Brandia magnanimus peragit puer. utar ego. utar.
Nec rhombos ideo libertis ponere lautus:
Nec tenuem sollers turdorum nosse saliuam.
melle tenuis propria viue. et granaria: fas est:
Emole. quid metuis: occa. et seges altera in herba est
Alit vocat officium trabe rupta: brutia saxa
Prendit amicus inops: remq; omnem surdaq; vota
Londidit ionio: iacet ipse in littoze: et vna
Ingentes de puppe dei: iamq; obuia mergis
Losta ratis lacere: nunc et de cespite viuo
Frange aliquid. largire inopi: ne pictus oberret
Lerulea in tabula. sed cenam funeris heres
Negliget iratus: quod rem curtaueris: vrne
Ossa inodora dabit: seu spirent cinnama surdum:
Seu ceraso peccent casie nescire paratus.
Tu ne bona incolumis minuas: sed bestius vrget